
 
 

 
 
 

Uživatelská příručka 

 
SB-325 

 

 

 



Děkujeme, že jste si zakoupili produkt společnosti Forever. Před použitím si prosím prostudujte 
uživatelskou příručku a uložte si ji pro budoucí použití. Zařízení nerozebírejte sami - veškeré opravy by 
měl provádět servisní technik. Používejte pouze originální díly a příslušenství dodané výrobcem. 
Doufáme, že výrobek od společnosti Forever splní vaše očekávání.  
 

 

 

         
 

Popis: 

1. Dotyková obrazovka 
2. Hlavní tlačítko 
3. Senzor měření tepu 

4. Nabíjecí konektor 
 

Specifikace: 

Stupeň krytí: IP68 

Baterie: Li-po 200 mAh 

Bluetooth: 5.0  

Čas nabíjení: 2 hodiny 

Výdrž v pohotovostním režimu: až 15 dní 

Displej:  dotykový, IPS, 1.22'' 228x228px  

Váha: 47 g  

 

 
První spuštění: 

Při prvním použití zařízení vyjměte z balení a nabijte jej pomocí dodaného nabíjecího kabelu. Zařízení se po 

dokončení nabíjení automaticky zapne. Datum a čas zařízení se automaticky synchronizují a nastaví po navázání 

spojení s aplikací přes Bluetooth.  

 
Nabíjení: 

Připojte zařízení pomocí nabíjecího kabelu, který je součástí balení. Ujistěte se, že jsou konektory zařízení a 

kabelu vzájemně propojeny, a poté připojte kabel USB ke zdroji napájení. Po dokončení procesu nabíjení 

odpojte chytré hodinky od nabíjecího kabelu a odpojte kabel od zdroje napájení. 
 

 



Zapnutí / Vypnutí: 

Zapnutí: Stiskněte a podržte hlavní tlačítko, dokud se chytré hodinky nezapnou. 
Vypnutí: Stiskněte a podržte hlavní tlačítko, dokud se zařízení nevypne. Můžete také přejít na kartu nastavení v 

nabídce chytrých hodinek a vybrat možnost "Vypnout" označenou následujícím symbolem  , a poté svou 

volbu potvrdit. 

 

 

Instalace aplikace Forever Smart 

Vyhledejte v Google Play nebo App Store aplikaci s názvem “Forever Smart” a nainstalujte ji, nebo 

naskenujte QR kód pro přímou instalaci aplikace. 

 

Kompatibilita: 

Android 5.1 nebo vyšší 

iOS 10.0 nebo vyšší 

 
 

POZNÁMKA: Abyste mohli využívat všechny funkce aplikace a chytrých hodinek, povolte při prvním spuštění 

aplikaci přístup ke všem požadovaným funkcím a poté aktivujte také přístup k oznámení. 

 

 

Propojení chytrých hodinek s chytrým telefonem 

1. Zapněte Bluetooth na vašem telefonu. 

2. Spusťte “Forever Smart” na vašem telefonu a vyplňte požadové informace v kolonce Nastavení. 

3. Stiskněte “Připojit zařízení” v “Nastavení”. 

4. Zvolte ikonku chytrých hodinek. 

5. Zvolte vaše zařízení a spojte ho s telefonem. 

 
Pokud hodinky nejsou v seznamu viditelné, měli byste je "odstranit" v nastavení Bluetooth ve smartphonu a 
připojit se pouze prostřednictvím aplikace. Jediný správný způsob je připojit zařízení prostřednictvím nabídky 
aplikace. 

 

 

Odpojení chytrých hodinek od mobilního telefonu 

1. Spusťte “Forever Smart” na vašem telefonu. 

2. Stiskněte “Odpojit zařízení” v “Nastavení” a potvrďte pomocí “OK”. 

3. Chcete-li odpojit chytré hodinky od iPhonu, klikněte na "Odpojit zařízení" v "Nastavení". 

v nabídce aplikace aplikace "Forever Smart" a poté přejděte do nastavení Bluetooth v iPhonu u 

zařízení zvolte "Ignorovat”. 



 
POPIS ROZHRANÍ CHYTRÝCH HODINEK: 

1. Použití 

 

• Stisknutím a podržením funkčního tlačítka zapnete chytré hodinky. 

• Pro rozsvícení obrazovky můžete zvednout zápěstí nebo stisknout funkční tlačítko. 

• Stiskněte a podržte rozhraní ciferníku a poté posunutím doleva nebo doprava změňte ciferník. 

 

Základní použití 
Zapnutí: Stiskněte a podržte funkční tlačítko po dobu 3 sekund. 

Zobrazení nabídky: V rozhraní ciferníku posuňte prstem zleva doprava. 

Výběr funkce: V nabídce posuňte nahoru a dolů a poté klepněte na ikonu . 

Potvrzení: Stiskněte ikonu. 

Odejít z nabídky: Posuňte rozhraní zleva doprava. 

Návrat na ciferník: Krátce stiskněte funkční tlačítko v libovolném rozhraní. 

Kontrola zpráv: V rozhraní ciferníku posuňte prstem zdola nahoru. 

Rychlá nabídka: Posuňte rozhraní dolů. 

 

 
 

 

2. Změna ciferníku hodinek 

Chcete-li změnit ciferník, stiskněte a podržte rozhraní ciferníku a poté přejděte doleva nebo doprava. Výběr 

potvrdíte jedním kliknutím na vybraný styl. Nebo použijte otočné tlačítko při zobrazení virtuálního ciferníku 

hodinek. 

 

• - Další ciferníky je možné nahrát v nabídce aplikace. 

 

3. Funkce 

 

  
 

 Denní aktivita 

 



Zařízení automaticky vypočítá údaje o vaší denní aktivitě. 
Výběrem ikony "Denní aktivita" můžete zkontrolovat počet kroků, uraženou vzdálenost a spálené kalorie za 
den. 
 
• Proč krokoměr neukazuje ideální počet kroků? 
Krokoměr využívá akcelerometru, který zaznamenává aktivitu při pohybu. Úkolem je zobrazit nejen aktivitu 
získanou při "krocích". Pohyb zápěstí je zaznamenán, pokud je pohyb zápěstí větší než 10. Zařízení používá 
akcelerometr, který je spouštěn jakýmkoli pohybem těla, takže pokud sedíte na židli a hýbete rukama, jedete na 
kole nebo cestujete v autě, může tyto pohyby stále zaznamenávat jako kroky. 
 

 

Tepová frekvence 

Chcete-li zahájit měření, stiskněte ikonu "Měření tepové frekvence". Počkejte, až zařízení provede měření a 

zobrazí výsledek. Před měřením se ujistěte, že hodinky nejsou ani příliš těsné, ani příliš volné. 

 

Po synchronizaci dat můžete v aplikaci zkontrolovat historii měření 

 

 

Měření okysličení krve 

Chcete-li zahájit měření, stiskněte ikonu "Okysličení krve". Počkejte, až přístroj provede měření a zobrazí 

výsledek. 

Po synchronizaci dat můžete v aplikaci zkontrolovat historii měření. 

 

Sport  

Výběrem ikony "Sport" vstoupíte do výběru sportů. Chytré hodinky nabízejí 5 sportovních režimů: chůze, běh, 
lezení, jízda na kole a jakýkoli jiná aktivita. Vyberte požadovaný sport a začněte cvičit. Chytré hodinky budou 
zaznamenávat údaje o tréninku. 
 

Historie sportu 

Můžete si zkontrolovat historii svých sportovních aktivit. 

 

Spánek 

Chytré hodinky v noci automaticky monitorují spánek. Po probuzení následující den se na displeji 

chytrých hodinek zobrazí celkový počet hodin spánku. 

Po synchronizaci dat můžete v aplikaci zkontrolovat historii měření. 

 

Notifikace 

Zobrazí historii oznámení z chytrých hodinek. Chcete-li určit, z jakých zdrojů budete dostávat 

oznámení, spusťte aplikaci, klikněte na zařízení a kartu "Oznámení". 

 

Počasí 

Zvolte ikonu pro zobrazení aktuálního počasí. 

 

 

 



Fotoaparát 

 

Použijte chytré hodinky jako vzdálenou spoušť pro fotografování. Stačí zapnout aplikaci na displeji 

chytrého telefonu a poté v nabídce hodinek vybrat funkci "Fotoaparát". 

 
Připomenutí aktivity 
Povolte nebo zakažte možnosti připomenutí zdravého pohybu. Nastavení frekvence připomínek v aplikaci. 
 

Budík 

Nastavení připomenutí ve zvolený čas, např. ohledně léků, schůzky nebo jídla. 
 

Hudba 

Výběrem ikony hudby vstoupíte do rozhraní pro ovládání přehrávání hudby. Můžete vybrat předchozí 

/ následující skladbu, upravit hlasitost a také přehrávat / zastavit hudbu. Stačí otevřít aplikaci 

hudebního přehrávače v chytrém telefonu a poté ovládat přehrávání ze zápěstí. 

 
Časovač 

Spustí funkci časovače. 

 

Dýchání 

Zde najdete uvolňující dechová cvičení. Nadechujte se a vydechujte podle pokynů na obrazovce. 

 

Stopky 

Spustí funkci stopek. 

 
Nastavení 
V nastavení najdete funkce: najít telefon, jas displeje, doba podsvícení displeje, změna číselníku, 
režim nerušit, informace o zařízení, obnovení továrního nastavení, síla vibrací. 

 
 

Pravidla pro bezpečné používání 

— BEZPEČNOST — 

Tyto tipy si pečlivě přečtěte. Nedodržení těchto pokynů může být nebezpečné nebo nezákonné. 

— NERISKUJTE — 

Přístroj nezapínejte na místech, kde je zakázáno používat elektronická zařízení, nebo tam, kde by mohl způsobit 
rušení nebo jiné nebezpečí. Dodržujte všechny druhy zákazů, předpisů a varování, které stanoví personál místa, 
kde chcete přístroj používat. 

— AUTORIZOVANÉ SERVISNÍ STŘEDISKO — 

Tento výrobek smí opravovat pouze kvalifikovaný servis výrobce nebo autorizované servisní středisko. Oprava 
zařízení v nekvalifikovaném servisním středisku nebo v neautorizovaném servisním místě může vést k poškození 
zařízení a ztrátě záruky. 



— MODIFIKACE — 

Výrobce neodpovídá za škody způsobené neautorizovanými úpravami. 

— POHYBOVĚ A MENTÁLNĚ POSTIŽENÍ A DĚTI — 

Přístroj by neměly obsluhovat osoby (včetně dětí) s omezenou pohyblivostí nebo mentálním postižením, jakož i 
osoby, které nemají zkušenosti s používáním elektronických zařízení. Mohou jej používat pouze pod dohledem 
osob odpovědných za jejich bezpečnost poté, co si přečtou a pochopí návod k bezpečnému používání zařízení. 

Přístroj a jeho obal uchovávejte mimo dosah dětí. Kabely a plastové sáčky se mohou omotat kolem krku dítěte a 
způsobit udušení. Zařízení není hračka. 

—BLUETOOTH— 

Bezdrátové zařízení splňuje bezpečnostní a radiofrekvenční normy. Všechna bezdrátová zařízení mohou 
způsobovat rušení, které může ovlivnit provoz jiných zařízení. 

— OKOLÍ — 

Zařízení by nemělo být používáno v prašném prostředí. Připojte zařízení tak, aby nemohlo dojít k jeho poškození 
a aby nepředstavovalo hrozbu pro osoby a zvířata. Nevystavujte zařízení slunečnímu záření a nepoužívejte jej, 
ani jej nenechávejte v bezprostřední blízkosti zařízení, která vydávají velké množství tepla (topení, radiátory 
apod.). Plastové prvky se mohou deformovat, což může ovlivnit provoz zařízení nebo vést k jeho úplnému 
poškození. 

— VODA A JINÉ KAPALINY — 

Nevystavujte zařízení působení vody nebo jiných kapalin. Nepracujte v prostředí s vysokou vlhkostí - v 
zapařených kuchyních, koupelnách apod. Částice vody mohou způsobit, že se v zařízení objeví vlhkost, která 
nepříznivě ovlivňuje elektroniku a může nenávratně poškodit zařízení. 

— BATERIE — 

Nevystavujte baterii velmi nízkým nebo velmi vysokým teplotám. Extrémní teploty mohou ovlivnit kapacitu a 
životnost baterie. Nevystavujte baterii působení kapalin nebo kovových předmětů, protože to může vést k 
jejímu úplnému nebo částečnému poškození. Baterii používejte pouze k určenému účelu. Baterii neničte, 
nepoškozujte ani nevhazujte do ohně - může to být nebezpečné a způsobit požár. Použitou nebo poškozenou 
baterii odložte do speciální nádoby. Přebíjení baterie může vést k jejímu poškození. Proto nenabíjejte baterii 
déle, než je nutné k jejímu úplnému nabití. 

 

 

 

 

Správná likvidace použitého zařízení 

Toto zařízení je označeno symbolem přeškrtnutého kontejneru na odpadky v souladu s evropskou 
směrnicí 2012/19/EU o odpadních elektrických a elektronických zařízeních (WEEE). Výrobky 
označené tímto symbolem by neměly být po skončení své životnosti likvidovány nebo vyhazovány 
spolu s ostatním domovním odpadem. Uživatel je povinen zlikvidovat odpadní elektrické a 

elektronické zařízení jeho odevzdáním na určeném místě, kde se tento nebezpečný odpad recykluje. Sběr 
tohoto druhu odpadu na oddělených místech a řádný proces jeho využití přispívá k ochraně přírodních 
zdrojů. Správná recyklace odpadních elektrických a elektronických zařízení je prospěšná pro lidské zdraví a 
životní prostředí. Informace o tom, kde a jak lze použité elektronické zařízení zlikvidovat ekologicky 
bezpečným způsobem, by měl uživatel získat na příslušném místním úřadě, ve sběrném místě nebo v místě 

prodeje, kde bylo zařízení zakoupeno. 

 

Maximální výkon rádiové frekvence vyzařovaný ve frekvenčním rozsahu 

Frekvenční rozsah Bluetooth 2402-2480 MHz 

Maximální vyzařovaný výkon 2.22 dBm (EiRP) 



Správná likvidace použité baterie 

V souladu se směrnicí EU 2006/66/ES ve znění směrnice 2013/56/EU o likvidaci baterií je tento 
výrobek označen symbolem přeškrtnutého kontejneru na odpadky. Tento symbol znamená, že 
baterie použité v tomto výrobku by neměly být likvidovány společně s běžným domovním 
odpadem, ale mělo by s nimi být nakládáno v souladu se směrnicí a místními předpisy. Baterie 

nevyhazujte do netříděného komunálního odpadu. Uživatelé baterií musí využívat dostupnou sběrnou síť 
pro tyto předměty, která umožňuje jejich zpětný odběr, recyklaci a likvidaci. V rámci EU se sběr a recyklace 
baterií řídí samostatnými postupy. Chcete-li se dozvědět více o stávajících postupech recyklace baterií ve 

vašem okolí, obraťte se na městský úřad, agenturu pro nakládání s odpady nebo skládku odpadů. 

 

Prohlášení o shodě se směrnicemi Evropské unie 

Společnost TelForceOne Sp. s.r.o. tímto prohlašuje, že zařízení SB-325 FOREVIVE 2 SLIM je v 
souladu se směrnicí 2014/53/EU. Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na následující 
webové adrese: https://www.manual.forever.eu/SB325 

 

Informace o výrobci: 
TelForceOne S.A. 
ul. Krakowska 119 
50-428 Wrocław 
Polsko 
E-mail: info@forever.eu 
Navrženo v Polsku 
Vyrobeno v Číně 
 


